СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2017г. № 13/11

Об организации и проведении уборочных работ в зимнее время

В соответствии с п. 25 ч. 1 ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 4 ст. 2 Закона Московской области от 30.12.014 г. № 191/2014-ОЗ «О

благоустройстве в Московской области»,  п. 2 Распоряжения Министерства ЖКХ

МО от 20.07.2015 № 158-РВ «Об утверждении Правил благоустройства территории

Истринского муниципального района Московской области», п. 4.8 Правил

благоустройства территории Истринского муниципального района Московской

области, в целях организации и проведения уборочных работ в зимнее время Совет

депутатов городского округа Истра

РЕШИЛ:

1. Установить, что прием снега на территории городского округа Истра

осуществляется на снегоплавильных комплексах.

2. Запретить прием снега на территории городского округа Истра в иных

местах (снегосвалки, площадки для вывоза и складирования снега).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские вести» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Истра» в сети Интернет.

Глава городского округа Истра                                                       А.Г. Скворцов